

QUESTIONS AND ANSWERS #1
Questions et réponses #1
October 3, 2017 / le 03 octobre 2017

1. Is there is DSR (Designated Substance Report) for this area of the house?

Answer: There is a Designated Substances Report ver.2014 (DSR) on page 250. The final version of 2017 will be made available to successful bidder.

1. Existe-t-il un RSD (rapport de substance désignée) pour cette section de la maison?

Réponse : Il existe un rapport sur les substances désignées ver.2014 (DSR) à la page 250. La version finale de 2017 sera mise à la disposition du soumissionnaire retenu.

.....
2. Is there any asbestos abatement on this project?

Answer: No, asbestos abatement is not anticipated.

2. Existe-t-il une réduction de l'amiante sur ce projet?

Réponse : Non, nous ne nous attendons pas à une élimination des poussières d'amiante.

.....
3. Appendix 1 mentions unit pricing, is this correct?

Answer: see Amendment #1.

3. Il y a une référence au prix unitaire en appendice, est-ce qu'il correct?

Réponse: voir Modification #1.
.....